
2018.08.11 Sudeikiai

Sudeikių plaukimo maratonas–Lietuvos atviro vandens čempionatas

Rezultatai
Grupė Merginos iki 17m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 43 Kliukinskaitė Austėja KPM 00:39:39

Grupė Moterys 2,5 km Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 43 Kliukinskaitė Austėja KPM 00:39:39

2 10 Grabauskienė Aušra Cunamis 00:39:48 00:08,5

3 68 Buzelytė Aiškutė Vilnius 00:39:57 00:17,2

4 84 Gadliauskienė Renata Takas 00:40:56 01:17,0

5 31 Aleščenko Natalija Kaliningrad 00:41:13 01:33,8

6 65 Karpavičiūtė Ieva Takas 00:42:00 02:20,7

7 21 Sagenytė Greta Vilnius 00:43:51 04:11,9

8 26 Ivanauskaitė Ramūnė Takas 00:44:49 05:09,6

9 7 Vaškienė Audronė Cunamis 00:46:09 06:29,6

10 63 Kurienė Viktorija Vilnius 00:47:28 07:48,4

11 52 Pranckevičienė Jūratė Torpedos 00:49:43 10:03,8

12 28 Matekonienė Eglė KPM 01:08:28 28:48,6

13 77 Rostovskienė Iraida Cunamis 01:09:48 30:08,6

Grupė Merginos 18-24m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 21 Sagenytė Greta Vilnius 00:43:51

Grupė Moterys 30-34 m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 63 Kurienė Viktorija Vilnius 00:47:28

Grupė Moterys 35-39 m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 65 Karpavičiūtė Ieva Takas 00:42:00

Grupė Moterys 40-44 m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 7 Vaškienė Audronė Cunamis 00:46:09

2 52 Pranckevičienė Jūratė Torpedos 00:49:43 03:34,2

Grupė Moterys 45-49 m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 10 Grabauskienė Aušra Cunamis 00:39:48

2 84 Gadliauskienė Renata Takas 00:40:56 01:08,5

3 77 Rostovskienė Iraida Cunamis 01:09:48 30:00,1

Grupė Moterys 50-54 m Distancija 2.500 km 1 KP



Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 68 Buzelytė Aiškutė Vilnius 00:39:57

2 26 Ivanauskaitė Ramūnė Takas 00:44:49 04:52,4

3 28 Matekonienė Eglė KPM 01:08:28 28:31,4

Grupė Moterys 60-64 m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 31 Aleščenko Natalija Kaliningrad 00:41:13

Grupė Moterys 18 ir vy Distancija 5.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 75 Aigarė Ilzė Ryga Kipsala 01:11:33

2 13 Šulgaitė Viktorija KSMS 01:12:34 01:01,8

3 12 Ivanauskaitė Deimantė KSMS 01:16:34 05:01,0

4 2 Krankalytė Ramunė Šiauliai 01:21:12 09:39,5

Grupė Moterys 5km Distancija 5.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 75 Aigarė Ilzė Ryga Kipsala 01:11:33

2 13 Šulgaitė Viktorija KSMS 01:12:34 01:01,8

3 12 Ivanauskaitė Deimantė KSMS 01:16:34 05:01,0

4 42 Girštautaitė Rugilė TSK Darna 01:18:35 07:01,9

5 73 Krylovaitė Juneta Vilnius 01:21:00 09:26,9

6 2 Krankalytė Ramunė Šiauliai 01:21:12 09:39,5

7 44 Brovkaitė Gabrielė KPM 01:23:24 11:51,5

8 70 Skirutytė Viola Klaipėda 01:26:37 15:04,4

Grupė Jaunės 14-17m Distancija 5.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 42 Girštautaitė Rugilė TSK Darna 01:18:35

2 73 Krylovaitė Juneta Vilnius 01:21:00 02:25,0

3 44 Brovkaitė Gabrielė KPM 01:23:24 04:49,6

4 70 Skirutytė Viola Klaipėda 01:26:37 08:02,5

Grupė Senjorai Distancija 0.300 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 15 Juodeška Arlandas Takas 00:03:28

2 85 Belinytė Saulė SPKA 00:03:44 00:15,7

3 18 Šatas Vytautas Torpedos 00:03:55 00:26,7

4 86 Neuffer Laura Vokietija 00:04:38 01:09,7

5 20 Bičkauskas Romualdas Takas 00:05:06 01:38,4

6 25 Penkauskaitė Violeta Takas 00:05:20 01:52,4

7 37 Bledytė Gabija KPM 00:08:06 04:37,8

Grupė Vaikinai iki 17m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 57 Grigaitis Erikas KPM 00:30:28



2 51 Pranckevičius Rytis PSG 00:33:00 02:32,4

3 46 Vyšniauskas Dominykas KPM 00:37:33 07:05,2

4 45 Kazlovas Dominykas KPM 00:37:43 07:15,1

5 48 Stasiūnas Robertas Vilnius 00:56:53 26:25,7

Grupė Vyrai 2,5 km Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 57 Grigaitis Erikas KPM 00:30:28

2 51 Pranckevičius Rytis PSG 00:33:00 02:32,4

3 56 Pugžlys Matas KPM 00:33:31 03:02,9

4 19 Botaščiuk Pavel Takas 00:33:38 03:09,9

5 8 Jankauskas Marius Cunamis 00:33:56 03:28,1

6 30 Zamorskis Aleksandras Kaišiadorys 00:34:06 03:38,4

7 50 Krasauskas Vilmantas Torpedos 00:34:17 03:49,4

8 11 Katkevičius Sigitas Dzūkijos vandenis 00:37:25 06:56,8

9 46 Vyšniauskas Dominykas KPM 00:37:33 07:05,2

10 45 Kazlovas Dominykas KPM 00:37:43 07:15,1

11 14 Bezrzubovas Julius Takas 00:37:59 07:30,9

12 64 Burinskas Arvydas Takas 00:38:23 07:54,9

13 82 Motiejūnas Aurelijus Kaunas 00:40:01 09:33,4

14 79 Rutkauskas Giedrius Takas 00:40:27 09:59,2

15 69 Kerza Saulius Vilnius 00:40:57 10:29,4

16 38 Reklaitis Kęstutis Takas 00:41:25 10:56,8

17 22 Strazdas Jaunius Vilnius 00:41:39 11:10,8

18 78 Kabečius Remigijus Takas 00:42:02 11:33,9

19 49 Mickeliūnas Jonas Panevėžys 00:42:32 12:03,9

20 27 Ratkus Renaldas Takas 00:42:37 12:08,7

21 81 Ramanauskas Žygintas Vilniaus VVPK 00:42:43 12:15,2

22 83 Kaznskij Aleksndr Vilnius 00:42:44 12:16,0

23 47 Achramavičius Justas KPM 00:43:46 13:18,3

24 16 Kelmelis Armandas Takas 00:44:29 14:01,1

25 23 Vaičaitis Kęstutis Vilnius 00:45:16 14:47,7

26 35 Juškis Arnas Vilnius 00:45:43 15:15,3

27 80 Mierauskas Tomas Vilnius 00:46:11 15:43,6

28 24 Guogas Antanas Torpedos 00:46:14 15:46,4

29 6 Migevičius Kęstutis Takas 00:46:23 15:55,0

30 33 Jakinčius Saulius Vilnius 00:48:01 17:33,4

31 36 Bankauskas Rolandas Ramučiai 00:48:19 17:51,5

32 32 Michailov Oleg Cunamis 00:48:45 18:17,3

33 9 Jankauskas Edvinas Cunamis 00:49:06 18:37,7

34 59 Šriubėnas Arvydas Inžinerija 00:50:09 19:40,8

35 67 Zimkus Algirdas Plungė 00:50:17 19:49,5

36 39 Žentelis Tadas Vilnius 00:51:22 20:54,5

37 76 Bajorinas Vygantas Vilnius 00:52:21 21:52,8

38 54 Kriaučiūnas Martynas Vilnius 00:52:56 22:28,6

39 5 Ivoška Vincentas Takas 00:54:08 23:39,8

40 66 Zimkus Robertas Plungė 00:55:44 25:16,0



41 34 Andriūnas Mindaugas Sudeikiai 00:56:53 26:25,1

42 48 Stasiūnas Robertas Vilnius 00:56:53 26:25,7

43 87 Vitkauskas Dovydas ind. 01:00:14 29:46,6

44 71 Skirutis Gvidas Klaipėda 01:01:39 31:10,7

45 88 Vitkauskas Teodoras ind. 01:02:37 32:09,4

46 4 Svetikas Vytautas Takas 01:07:53 37:24,7

47 17 Grigas Stasys Torpedos 01:27:26 56:58,5

48 55 Bernatonis Vytautas Kaunas 01:50:47 20:18,9

Grupė Vyrai 18-24 m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 56 Pugžlys Matas KPM 00:33:31

2 22 Strazdas Jaunius Vilnius 00:41:39 08:07,9

3 16 Kelmelis Armandas Takas 00:44:29 10:58,2

Grupė Vyrai 25-29 m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 81 Ramanauskas Žygintas Vilniaus VVPK 00:42:43

2 9 Jankauskas Edvinas Cunamis 00:49:06 06:22,5

Grupė Vyrai 30-34 m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 27 Ratkus Renaldas Takas 00:42:37

2 83 Kaznskij Aleksndr Vilnius 00:42:44 00:07,3

3 80 Mierauskas Tomas Vilnius 00:46:11 03:34,9

4 76 Bajorinas Vygantas Vilnius 00:52:21 09:44,1

5 54 Kriaučiūnas Martynas Vilnius 00:52:56 10:19,9

6 66 Zimkus Robertas Plungė 00:55:44 13:07,3

Grupė Vyrai 35-39 m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 19 Botaščiuk Pavel Takas 00:33:38

2 47 Achramavičius Justas KPM 00:43:46 10:08,4

3 87 Vitkauskas Dovydas ind. 01:00:14 26:36,7

4 88 Vitkauskas Teodoras ind. 01:02:37 28:59,5

Grupė Vyrai 40-44 m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 82 Motiejūnas Aurelijus Kaunas 00:40:01

2 69 Kerza Saulius Vilnius 00:40:57 00:56,0

3 38 Reklaitis Kęstutis Takas 00:41:25 01:23,4

4 39 Žentelis Tadas Vilnius 00:51:22 11:21,1

5 71 Skirutis Gvidas Klaipėda 01:01:39 21:37,3

Grupė Vyrai 45-49 m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 8 Jankauskas Marius Cunamis 00:33:56



2 30 Zamorskis Aleksandras Kaišiadorys 00:34:06 00:10,3

3 14 Bezrzubovas Julius Takas 00:37:59 04:02,8

4 64 Burinskas Arvydas Takas 00:38:23 04:26,8

5 79 Rutkauskas Giedrius Takas 00:40:27 06:31,1

6 35 Juškis Arnas Vilnius 00:45:43 11:47,2

7 5 Ivoška Vincentas Takas 00:54:08 20:11,7

Grupė Vyrai 50-54 m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 50 Krasauskas Vilmantas Torpedos 00:34:17

2 6 Migevičius Kęstutis Takas 00:46:23 12:05,6

3 36 Bankauskas Rolandas Ramučiai 00:48:19 14:02,1

4 32 Michailov Oleg Cunamis 00:48:45 14:27,9

5 55 Bernatonis Vytautas Kaunas 01:50:47 16:29,5

Grupė Vyrai 55-60 m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 78 Kabečius Remigijus Takas 00:42:02

2 23 Vaičaitis Kęstutis Vilnius 00:45:16 03:13,8

3 33 Jakinčius Saulius Vilnius 00:48:01 05:59,5

4 59 Šriubėnas Arvydas Inžinerija 00:50:09 08:06,9

Grupė Vyrai 60-64 m Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 11 Katkevičius Sigitas Dzūkijos vandenis 00:37:25

2 67 Zimkus Algirdas Plungė 00:50:17 12:52,7

Grupė Vyrai 65 ir vyr Distancija 2.500 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 49 Mickeliūnas Jonas Panevėžys 00:42:32

2 24 Guogas Antanas Torpedos 00:46:14 03:42,5

3 34 Andriūnas Mindaugas Sudeikiai 00:56:53 14:21,2

4 4 Svetikas Vytautas Takas 01:07:53 25:20,8

5 17 Grigas Stasys Torpedos 01:27:26 44:54,6

Grupė Vyrai 18 ir vyr Distancija 5.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 61 Strazdas Povilas Vilnius 01:02:09

2 58 Dapkus Grantas KSMS 01:02:39 00:29,7

3 3 Gumbis Vaidotas Ilgaplaukiai 01:11:09 08:59,2

4 41 Eškov Vadim Kaliningrad Regel 01:14:29 12:19,9

5 74 Junevičius Gytis Vilnius 01:20:33 18:23,8

6 1 Grubinskas Ramūnas Kaunas 01:25:47 23:37,4

7 53 Birutis Audrius Takas 01:26:36 24:26,3

8 40 Bernie Ter Braak Niderlandai 01:44:51 42:41,5

9 62 Greblikas Marius Vilnius 01:48:20 46:10,1

10 60 Zniščinskij Eduard Inžinerija 02:01:57 59:47,8



Grupė Vyrai 5 km Distancija 5.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 61 Strazdas Povilas Vilnius 01:02:09

2 58 Dapkus Grantas KSMS 01:02:39 00:29,7

3 72 Skirutis Nojus Klaipėda 01:06:33 04:23,2

4 3 Gumbis Vaidotas Ilgaplaukiai 01:11:09 08:59,2

5 41 Eškov Vadim Kaliningrad Regel 01:14:29 12:19,9

6 74 Junevičius Gytis Vilnius 01:20:33 18:23,8

7 29 Matekonis Aidas KPM 01:22:06 19:56,5

8 1 Grubinskas Ramūnas Kaunas 01:25:47 23:37,4

9 53 Birutis Audrius Takas 01:26:36 24:26,3

10 40 Bernie Ter Braak Niderlandai 01:44:51 42:41,5

11 62 Greblikas Marius Vilnius 01:48:20 46:10,1

12 60 Zniščinskij Eduard Inžinerija 02:01:57 59:47,8

Grupė Jauniai 14-17m Distancija 5.000 km 1 KP

Vieta Nr. Dalyvis Klubas Laikas Atsilikimas

1 72 Skirutis Nojus Klaipėda 01:06:33

2 29 Matekonis Aidas KPM 01:22:06 15:33,3

Vyr. teisėjas

Vyr. sekretorius


